



Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1

Czy dopuszczą Państwo wymienną główkę haka? Dzięki tej opcji serwisowanie urządzenia hakowego w przyszłości będzie szybsze i mniej inwazyjne dla samego urządzenia.

Odpowiedź:

TAK – zamawiający dopuści takie rozwiązanie

Pytanie 2

Czy dopuszczą Państwo długość teleskopowania urządzenia hakowego w przedziale 1400-1500mm?

Odpowiedź:

NIE – zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania

Pytanie 3

Czy dopuszczą Państwo pojemność silnika min. 12700 cm³

Odpowiedź:

TAK – zamawiający dopuści takie rozwiązanie
